
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

27.11.2017                                                                                                         № 1503  
 

г. Лесной 
 

Об утверждении состава градостроительного совета 
городского округа «Город Лесной» 

 
В связи с изменениями в составе градостроительного совета городского 

округа «Город Лесной», 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить состав градостроительного совета городского округа «Город 

Лесной» (прилагается). 
2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации 

городского округа «Город Лесной» от 04.05.2017 № 582 «Об утверждении состава 
градостроительного совета городского округа «Город Лесной». 

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 
 
 
 

Глава городского округа 
«Город Лесной»                           С.Е. Черепанов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



УТВЕРЖДЕН  
постановлением администрации 
городского округа «Город Лесной» 
от  27.11.2017  № 15031 
«Об утверждении состава 
градостроительного совета  
городского округа «Город Лесной» 

 
 

СОСТАВ 
градостроительного совета 

городского округа «Город Лесной» 
 
 
Председатель совета: 

Черепанов С.Е. глава городского округа «Город Лесной». 
 

Заместитель председателя: 
Головесова О.А. начальник Управления по архитектуре и 

градостроительству администрации городского округа 
«Город Лесной». 

Члены совета: 
1. Евсиков С.Б. начальник МКУ «Управление капитального 

строительства»; 
2. Грибанова Л.В. заместитель генерального директора ФГУП «Комбинат 

«Электрохимприбор» по капитальному строительству (по 
согласованию); 

3. Потапова Т.А. председатель Думы городского округа «Город Лесной» 
(по согласованию); 

4. Потапов А.А. представитель Общественной палаты городского округа 
«Город Лесной» (по согласованию); 

5. Иоффе Н.А. преподаватель МБОУ ДОД «Детская школа искусств». 
 
Секретарь совета:  

Гаврилова Н.В. ведущий специалист  Управления по архитектуре и 
градостроительству администрации городского округа 
«Город Лесной». 
 

 
 


